
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 31 GODINA: XLVII DANA: 15. lipnja 2011. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
Temeljem članka 22., 23. i članka 26. Odluke o mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni list 

grada Subotice», broj 17/2009 i 26/2009) i članka 31. stavak 3. Upute za provedbu izbora za članove skupštine 
mjesnih zajednica («Službeni list grada Subotice», broj 12/2011), Izborno povjerenstvo grada Subotice, 
razmatrajuću prigovor, na sjednici održanoj dana 15. 06. 2011. godine u  08,36 sati sati donijelo je:  

 
RJEŠENJE  

Usvaja se prigovor uložen na Rješenje br: I-013-41/2011-35 od 13. 06. 2011. godine, o utvrđivanju 
rezultata izbora za članove Skupštine mjesne zajednice Bajnat održanih dana 05. lipnja 2011. godine i 12. lipnja 
2011. godine, doneseno od strane Izbornoga povjerenstva grada Subotice, od strane Saveza vojvođanskih Mađara, 
podnesen dana 14. 06. 2011. godine u 09 sati 45 minuta, kao OSNOVAN, te se MIJENJA stavak II., tablica u 
alineji 10 navedenoga rješenja, tako što se mandati za članove skupštine mjesne zajednice Bajnat dodjeljuju na 
sljedeći način:   
 

Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje 
je dobila izborna 
lista 

 
1. 

 
DEMOKRATSKA STRANKA 
- MIRKO HELI 

 
188 

 
4 

 
2. 

 
DEMOKRATSKA STRANKA 
SRBIJE - MR. MILAN 
MILOJEVIĆ 

 
62 

 
1 

 
3. 

SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA - ATILA 
MESAROŠ  
 

 
203 

 
4 

 
4. 
 

LIGASOCIJALDEMOKRATA 
VOJVODINE - NENAD 
ČANAK 

 
92 

 
2 

 
5. 
 

DEMOKRATSKI SAVEZ 
HRVATA U VOJVODINI 

 
45 

 
0 



Stranica 2 – Broj 31                                                  Službeni list Grada Subotice                                         15. lipnja 2011. 
O b r a z l o ž e nj e 

 Dana 14. lipnja 2011. godine u 09 sati i 45 minuta, Savez vojvođanskih Mađara uložio je prigovor na 
Rješenje br: I-013-41/2011-35 od 13. 06. 2011. godine, o utvrđivanju rezultata izbora za članove Skupštine mjesne 
zajednice Bajnat održanih dana 05. lipnja 2011. godine i 12. lipnja 2011. godine. U prigovoru se navodi da mandati 
za članove skupštine mjesne zajednice Bajnat, nisu pravilno dodijeljeni. 
 Izborno povjerenstvo Grada Subotice je razmotrilo uloženi prigovor, te je nakon ponovnog računanja, 
primjenjujući odredbe čl. 23. Odluke o mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni list grada Subotice», 
broj 17/2009 i 26/2009) ustvrdilo da su najveće količnike ostvarile izborne liste, prema sljedećem redoslijedu: 
Savez vojvođanskih Mađara - Atila Mesaroš - količnik 203, Demokratska stranka - Mirko Heli - količnik 188, 
Savez vojvođanskih Mađara - Atila Mesaroš - količnik 101,5, Demokratska stranka - Mirko Heli - količnik 94, Liga 
socijaldemokrata Vojvodine - Nenad Čanak - količnik 92, Savez vojvođanskih Mađara - Atila Mesaroš - količnik 
67,66, Demokratska stranka - Mirko Heli - količnik 62,66, Demokratska stranka Srbije – Mr. Milan Milojević- 
količnik 62, Savez vojvođanskih Mađara - Atila Mesaroš - količnik 50,75, Demokratska stranka - Mirko Heli -
količnik 47 i Liga socijaldemokrata Vojvodine - Nenad Čanak - količnik 46.  
 Člankom 23. st. 3. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list grada Subotice», broj 17/2009 i 
26/2009), predviđeno je da u raspodjeli mandata sudjeluju izborne liste, koje su dobile najmanje 5 posto glasova od 
ukupnog broja glasova birača, koji su glasovali, dok je st. 4. predviđeno da izborno povjerenstvo raspoređuje 
mandate, primjenom sustava najvećeg količnika. Odredbom st. 6. istoga članka, propisano je da se mandati 
raspoređuju tako što se ukupni zbroj glasova koji je dobila svaka pojedina lista podijeli brojevima od jedan 
zaključno s brojem članova koji se bira u skupštinu, a što u konkretnom slučaju iznosi 11. Stavkom 6. ovoga 
članka, tako dobiveni količnici razvrstavaju se po veličini, a u obzir se uzima onoliko najvećih količnika koliko se 
bira članova u skupštinu. Svaka izborna lista dobiva onoliko mandata, koliko tih količnika na nju otpada.  
 Prilikom raspodjele mandata Izborno povjerenstvo grada Subotice, je vodilo računa o gore navedenim 
odredbama, kao i o broju glasova koje su osvojile izborne liste.  
 Imajući u vidu da je prigovor osnovan, doneseno je rješenje kao u pravorijeku. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Ovo rješenje je konačno. 
 
Broj: I – 013 - 47/2011 - 1 
Dana: 15. lipnja 2011. godine 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
PREDSJEDNIK 
Siniša Davčik, dipl. pravnik v. r. 

Temeljem članka 22., 23. i članka 26. Odluke o mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni list 
grada Subotice», broj 17/2009 i 26/2009) i članka 31. stavak 3. Upute za provedbu izbora za članove skupštine 
mjesnih zajednica («Službeni list grada Subotice», broj 12/2011), Izborno povjerenstvo grada Subotice, 
razmatrajuću prigovor, na sjednici održanoj dana 15. 06. 2011. godine u  08,37 sati donijelo je:  

 
RJEŠENJE  

Usvaja se prigovor uložen na Rješenje br: I-013-41/2011-36 od 13. 06. 2011. godine, o utvrđivanju 
rezultata izbora za članove Skupštine mjesne zajednice Novo Selo održanih dana 05. lipnja 2011. godine i 12. 
lipnja 2011. godine, doneseno od strane Izbornoga povjerenstva grada Subotice, od strane Saveza vojvođanskih 
Mađara, podnesen dana 14. 06. 2011. godine u 09 sati 45 minuta, kao OSNOVAN, te se MIJENJA stavak II., 
tablica u alineji 10 navedenoga rješenja, tako što se mandati za članove skupštine mjesne zajednice Novo Selo 
dodjeljuju na sljedeći način:   

 
Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje 
je dobila izborna 
lista 

 
1. 

 
DEMOKRATSKA STRANKA 
- CSABA ELEK 

 
165 

 
2 

 
2. 

 
DEMOKRATSKA STRANKA 
SRBIJE - DRAGIŠA RISTIĆ 

 
79 

 
1 

 
3. 

SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA - LASLO UBORI  
 

 
430 

 
7 

 UJEDINJENI REGIONI   



15. lipnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 31 – Stranica 3 
4. 
 

SRBIJE - JASMIN ŠEČIĆ 71 0 

 
5. 
 

DEMOKRATSKI SAVEZ 
HRVATA U VOJVODINI 

 
122 

 
1 

 
6. 
 

SRPSKA NAPREDNA 
STRANKA - TOMISLAV 
NIKOLIĆ 

 
89 

 
1 

 
7. 
 

SRPSKARADIKALNA 
STRANKA - TANJA 
PETROVIĆ 

 
16 

 
0 

 
8. 
 

SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA SRBIJE- 
GORDANA MEDIĆ 

 
72 

 
0 

 
9. 
 

DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA HRVATA - 
IGOR ANTUNOVIĆ  

 
27 

 
0 

 
10. 
 

PARTIJA UJEDINJENIH 
UMIROVLJENIKA SRBIJE -
DUBRAVKO BUGARSKI 

 
48 

 
0 

 
11. 
 

LIGASOCIJALDEMOKRATA 
VOJVODINE - NENAD 
ČANAK 

 
145 

 
2 

 
12. 
 

DEMOKRATSKA STRANKA 
VOJVOĐANSKIH MAĐARA 
- ARPAD ŽIGA  

 
70 

 
0 

 
13. 
 

LIBERALNO 
DEMOKRATSKA PARTIJA-
PETAR BEDIĆ 

 
81 

 
1 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 Dana 14. lipnja 2011. godine u 09 sati i 45 minuta, Savez vojvođanskih Mađara uložio je prigovor na 
Rješenje br: I-013-41/2011-36 od 13. 06. 2011. godine, o utvrđivanju rezultata izbora za članove Skupštine mjesne 
zajednice Novo Selo održanih dana 05. lipnja 2011. godine i 12. lipnja 2011. godine. U prigovoru se navodi da 
mandati za članove skupštine mjesne zajednice Novo Selo, nisu pravilno dodijeljeni. 
 Izborno povjerenstvo Grada Subotice je razmotrilo uloženi prigovor, te je nakon ponovnog računanja, 
primjenjujući odredbe čl. 23. Odluke o mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni list grada Subotice», 
broj 17/2009 i 26/2009) utvrdilo da su najveće količnike ostvarile izborne liste, prema sljedećem redoslijedu: Savez 
vojvođanskih Mađara- Laslo Ubori - količnik 430, Savez vojvođanskih Mađara - Laslo Ubori - količnik 215, 
Demokratska stranka- Csaba Elek - količnik 165, Liga socijaldemokrata Vojvodine - Nenad Čanak - količnik 145, 
Savez vojvođanskih Mađara – Laslo Ubori - količnik 143,33, Demokratski savez Hrvata u Vojvodini - količnik 
122, Savez vojvođanskih Mađara - Laslo Ubori - količnik 107,50, Srpska napredna stranka - Tomislav Nikolić -
količnik 89, Savez vojvođanskih Mađara - Laslo Ubori - količnik 86, Demokratska stranka - Csaba Elek - količnik 
82,5, Liberalno demokratska partija - Petar Bedić - količnik 81, Demokratska stranka Srbije - Dragiša Ristić 79, 
Liga socijaldemokrata Vojvodine - Nenad Čanak - količnik 72,50, Savez vojvođanskih Mađara - Laslo Ubori - 
količnik 71,66, Savez vojvođanskih Mađara - Laslo Ubori - količnik 61,43.  
 Člankom 23. st. 3. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list grada Subotice», broj 17/2009 i 
26/2009), predviđeno je da u raspodjeli mandata sudjeluju izborne liste, koje su dobile najmanje 5 posto glasova od 
ukupnoga broja glasova birača, koji su glasovali, dok je st. 4. predviđeno da Izborno povjerenstvo raspoređuje 
mandate, primjenom sustava najvećeg količnika. Odredbom st. 6. istoga članka, propisano je da se mandati 
raspoređuju tako što se ukupni zbroj glasova, koji je dobila svaka pojedina lista podijeli brojevima od jedan 
zaključno s brojem članova koji se bira u skupštinu, a što u konkretnom slučaju iznosi 15. Stavkom 6. ovoga 
članka, tako dobiveni količnici razvrstavaju se po veličini, a u obzir se uzima onoliko najvećih količnika koliko se 
bira članova u skupštinu. Svaka izborna lista dobiva onoliko mandata, koliko tih količnika na nju otpada.  
 Prilikom raspodjele mandata Izborno povjerenstvo grada Subotice je vodilo računa o gore navedenim 
odredbama, kao i o broju glasova koje su osvojile izborne liste.  
 Imajući u vidu da je prigovor osnovan, doneseno je rješenje kao u pravorijeku. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Ovo rješenje je konačno. 



Stranica 4 – Broj 31                                                  Službeni list Grada Subotice                                         15. lipnja 2011. 
Broj: I – 013 - 47/2011 - 2 
Dana: 15. lipnja 2011. godine 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
PREDSJEDNIK 
Siniša Davčik, dipl. pravnik v. r. 

Temeljem članka 22., 23. i članka 26. Odluke o mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni list 
grada Subotice», broj 17/2009 i 26/2009) i članka 31. stavak 3. Upute za provedbu izbora za članove skupštine 
mjesnih zajednica («Službeni list grada Subotice», broj 12/2011), Izborno povjerenstvo Grada Subotice, 
razmatrajuću prigovor, na sjednici održanoj dana 15. 06. 2011. godine u  08,35 sati donijelo je:  

 
RJEŠENJE  

Usvaja se prigovor uložen na Rješenje br: I-013-41/2011-37 od 13. 06. 2011. godine, o utvrđivanju 
rezultata izbora za članove Skupštine mjesne zajednice Bajmok održanih dana 05. lipnja 2011. godine i 12. lipnja 
2011. godine, doneseno od strane Izbornoga povjerenstva Grada Subotice, od strane Saveza vojvođanskih Mađara, 
podnesen dana 14. 06. 2011. godine u 09 sati 45 minuta, kao OSNOVAN, te se MIJENJA stavak II., tablica u 
alineji 10 navedenog rješenja, tako što se mandati za članove skupštine mjesne zajednice Bajmok dodjeljuju na 
sljedeći način:   

 
Red. 
Br.  

Naziv izborne liste Broj glasova koje je lista 
dobila 

Broj mandata koje 
je dobila izborna 
lista 

 
1. 

 
DEMOKRATSKA STRANKA 
- STOJAN IVOŠEVIĆ 

 
206 

 
2 

 
2. 

 
DEMOKRATSKA STRANKA 
SRBIJE - VUJADIN RAJŠIĆ 

 
158 

 
1 

 
3. 

SAVEZ VOJVOĐANSKIH 
MAĐARA - JENŐ MAGLAI  
 

 
602 

 
6 

 
4. 
 

SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA SRBIJE -
BRANISLAV VUJNOVIĆ 

 
167 

 
1 

 
5. 
 

UJEDINJENI REGIONI 
SRBIJE - JASMIN ŠEČIĆ 

 
154 

 
1 

 
6. 
 

SRPSKA RADIKALNA 
STRANKA - BRANISLAV 
BJELIĆ 

 
43 

 
0 

 
7. 
 

SRPSKA NAPREDNA 
STRANKA - TOMISLAV 
NIKOLIĆ 

 
263 

 
3 

 
8. 
 

DEMOKRATSKI SAVEZ 
HRVATA U VOJVODINI 

 
107 

 
0 

 
9. 
 

BUNJEVAČKA NARODNA 
LISTA - BRANKO 
POKORNIĆ 

 
156 

 
1 

 
10. 
 

PARTIJA UJEDINJENIH 
UMIROVLJENIKA SRBIJE -
IVAN LAZIĆ 

 
86 

 
0 

 
11. 
 

LIGASOCIJALDEMOKRATA 
VOJVODINE - NENAD 
ČANAK 

 
105 

 
0 

 
12. 
 

GRUPA GRAĐANA 
KRAJIŠNICI 45.-95.  
ŽARKO GRANULIĆ 

 
144 

 
1 



15. lipnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 31 – Stranica 5 
 
13. 
 

SOCIJALISTIČKA PARTIJA 
SRBIJE - MILUTIN 
KOSANOVIĆ 

 
167 

 
1 

 
14. 
 

LIBERALNO 
DEMOKRATSKA PARTIJA -
VLADIMIR TANASKOVIĆ 

 
28 

 
0 

 
15. 
 

 
KOMUNISTIČKA PARTIJA 

 
57 

 
0 

 
O b r a z l o ž e nj e 

 Dana 14. lipnja 2011. godine u 09 sati i 45 minuta, Savez vojvođanskih Mađara uložio je prigovor na 
Rješenje br: I-013-41/2011-37 od 13. 06. 2011. godine, o utvrđivanju rezultata izbora za članove Skupštine mjesne 
zajednice Bajmok održanih dana 05. lipnja 2011. godine i 12. lipnja 2011. godine. U prigovoru se navodi da 
mandati za članove skupštine mjesne zajednice Bajmok, nisu pravilno dodijeljeni. 
 Izborno povjerenstvo Grada Subotice je razmotrilo uloženi prigovor, te je nakon ponovnog računanja, 
primjenjujući odredbe čl. 23. Odluke o mjesnim zajednicama (pročišćeni tekst) («Službeni list grada Subotice», 
broj 17/2009 i 26/2009) utvrdilo da su najveće količnike ostvarile izborne liste, prema sljedećem redoslijedu: Savez 
vojvođanskih Mađara- Jenő Maglai - količnik 602, Savez vojvođanskih Mađara - Jenő Maglai - količnik 
301,Srpska napredna stranka - Tomislav Nikolić - količnik-263, Demokratska stranka - Stojan Ivošević - količnik 
206, Savez vojvođanskih Mađara - Jenő Maglai- količnik 200,66, Socijaldemokratska partija Srbije - Branislav 
Vujnović - količnik 167, Socijalistička partija Srbije - Milutin Kosanović – količnik - 167, Demokratska stranka 
Srbije - Vujadin Rajšić – količnik - 158, Bunjevačka narodna lista - Branko Pokornić – količnik - 156, Ujedinjeni 
regioni Srbije - Jasmin Šečić, količnik-154, Savez vojvođanskih Mađara- Jenő Maglai- količnik 150,50, Grupa 
građana “ Krajišnici 45.-95. Žarko Granulić” - količnik-144, Srpska napredna stranka - Tomislav Nikolić – količnik 
- 131,60, Savez vojvođanskih Mađara - Jenő Maglai - količnik 120,40, Demokratska stranka - Stojan Ivošević- 
količnik 103, Savez vojvođanskih Mađara - Jenő Maglai - količnik 100,33, Srpska napredna stranka - Tomislav 
Nikolić – količnik - 87,66.  
 Člankom 23. st. 3. Odluke o mjesnim zajednicama («Službeni list grada Subotice», broj 17/2009 i 
26/2009), predviđeno je da u raspodjeli mandata sudjeluju izborne liste, koje su dobile najmanje 5 posto glasova od 
ukupnoga broja glasova birača, koji su glasovali, dok je st. 4. predviđeno da Izborno povjerenstvo raspoređuje 
mandate, primjenom sustava najvećeg količnika. Odredbom st. 6. istoga članka, propisano je da se mandati 
raspoređuju tako što se ukupni broj glasova, koji je dobila svaka pojedina lista podijeli brojevima od jedan 
zaključno s brojem članova koji se bira u skupštinu, a što u konkretnom slučaju iznosi 17. Stavkom 6. ovoga 
članka, tako dobiveni količnici razvrstavaju se po veličini, a u obzir se uzima onoliko najvećih količnika koliko se 
bira članova u skupštinu. Svaka izborna lista dobiva onoliko mandata, koliko tih količnika na nju otpada.  
 Prilikom raspodjele mandata Izborno povjerenstvo Grada Subotice, je vodilo računa o gore navedenim 
odredbama, kao i o broju glasova koje su osvojile izborne liste.  
 Imajući u vidu da je prigovor osnovan, doneseno je rješenje kao u pravorijeku. 
 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Ovo rješenje je konačno. 
 
Broj: I – 013 - 47/2011 - 3 
Dana: 15. lipnja 2011. godine 

IZBORNO POVJERENSTVO GRADA 
PREDSJEDNIK 
Siniša Davčik, dipl. pravnik v. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 6 – Broj 31                                                  Službeni list Grada Subotice                                         15. lipnja 2011. 
 
 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

   Stranica 
 
1. RJEŠENJE BROJ: I-013-47/2011-1 .................................................................................................................1 
2. RJEŠENJE BROJ: I-013-47/2011-2 .................................................................................................................2 
3. RJEŠENJE BROJ: I-013-47/2011-3 .................................................................................................................4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2011. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


